


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Apartament 128m2, me kontrate shitje | 120 000 Euro (njeqind e
dt. 11.10.2017 njezetmije)

Burimi: 100 000 Euro Kredi nga 20 000 Euro
' nga kursimet kesh,te ardhura personale e borxh nga biznesi |

bashkeshortit.

| Para CASH: 0 (zero) Leke
' Zvogelim prej 1.410.000 Leke
Shpenzuar per blerjen e apartamentit

1000 Leke
Llogari page krijuar ne 19/08/2005 (nje mije )
Gjendje ne dt 31.12.2017: 1000 Leke, zvogelim me
291.541 Leke, (dygind e nentedhjete e nje mije e peseqind e
dyzete e nje)

100 000 Leke
Llogari pag (njeqind mije )
Gjendje dt. 31.12.2017: 100 000 Leke, shtese 84.000
leke (tetedhjete e katermije )

Burimi i krijimit: Te ardhura nga paga

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t&€ regjistrueshme né& regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré té vegant& mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashig sistemit bankar, n& llogari rrjedh&se, n& depozité, né& bono thesari
dhe n& huadhénie, né lek& osc né valuté té huaj.
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipéris€, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizat€ tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né& 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

| ga e muajit Qershor, shperblimi per vjetersine dhe leje te papaguara | 358 605 (treqind e
nga Punedhenesi Telekom Albania Sh.A. derdhur ne llogarine | pesedhjete e tetemije e
rrjedhese tek ne muajt Qershor — Korrik 2017 gjashteqind e pese)

Te ardhura nga paga Komisioni 1 Pavarur I Kualifikimit 1 576 226 Leke (nje milion e
- | (Paga e dhjetorit do te reflektohet ne deklaraten e vitit 2018) pesegind e shtatedhjete e

: gjashte mije e dyqind e njezete
gjashte)
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

-

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q&
ekzistojn€ brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi

i méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&

deklarimit.

T€ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né

fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

"

1. Detyrim Kredie ndaj
kontrates _se kredise hankare hinotekare

- dt
6/11/2017 me shume 100.000 Euro,

iipas

542 (peseqind e dyzete
e dy)Euro nga te cilat
187(njeqind e tetedhjete
e shtate)principal dhe

99.813Euro
(nentedhjete e nente
mije e teteqind e

Principali 1 mbetur

| kohezgjatje 25 vjet, dhe kest mujor 542 | 355 (treqind e | trembedhjete)
Euro pesedhjete e pese)Euro
| interes ‘
2. Karte Krediti e marre ne ' e dt. 18000 Leke 63.134 Leke 4
02/05/2006 (Tetembedhjete mije) | (gjashtedhjete e
. Vlera Limit 240.000 mije tremije e njeqind e
f. Balanca dt. 31/12/2017 (- 63.134 leke ) tridhjetee kater)
3. Karte Krediti tek - ne dt| 0 leke 0 leke
30.11.2017 me limit 5000 euro (pese mije) | (zero) ' (zero)
4. Shlyer detvrimi | kredise konsumatore e
. marre ne 1e dt 21/07/2011 118.668 Leke 0 Leke
' me vlere 517.500 Leke (njegind e (zero)
W Pagesa e fundit prej 84061 Leke eshte bere ne dt. | tetembedhjete mije e |
20 Tetor 2107 pa penalitet gjashtegind e |
\ gjashtedhjete e tete)
- — e =

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té 1ij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Apartament 128m2, _ . me kontrate shitje | 120 000 Euro (njegind e
dt. 11.10.2017 njezetmije)

Burimi: 100 000 Euro Kredi nga 20 000 Euro

' nga kursimet kesh,te ardhura personale e borxh nga biznesi I

bashkeshortit.

Llogari rrjedhese ne _iapur ne 29/06/2011 480.000 Leke

Gjendje ne dt 31/12/2017: 480 000 Leke, shtesa 170.000 Leke | (katergind e tetedhjetemije )
(njeqind e shtatedhjete mije)

Burimi i krijimit: Te ardhura nga paga

Llogari rrjedhese ne hapur ne 26/09/2005 46.300 Leke
Gjendje ne dt 31/12/2017 46.300 Leke, zvogelim me 33.700 Leke (tete dhjetemije leke)
(tridhjete e tremije e shtategind)

Burimi i krijimit: Te ardhura nga paga

Llogari Futura 696.945 Leke
| Gjendje ne dt 31/12/2017 696.945, shtese 32.000Leke ' (gjashteqind e nentedhjete
Burimi i krijimit: Interesa dhe transferta nga llogaria rrjedbese | e gjashtemije e nentegind e
I 1e llogarine e femijes ne dyzete pese)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vler# t€ vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NIt
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose ja’smﬁ territorit t& Shqipérisé, qé

ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose
organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit & méparshém deri né

31 Dhjetor t& vitit 1& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢é ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar ¢ ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor (€ vitit t€ deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté

(me shifra dhe me fjalé)

Administrator i Meleon Tirana 17.06.2017 — 31.12.2017

980.000 Leke(nentegind e tetedhjete

mije)

'Administrator i XL Market shpk 17.06.2017 - 31.12.2017

455.000 Leke

(katerqind e pesedhjete e pesemije)

Administrator i Maxi Hippo shpk 17.06.2017 - 31.12.2017

350.000 Leke (treqind e pesedhjete

mije )

Administrator i Hippo Tregu Elektrik shpk 17.06.2017 - 31.12.2017

| 350.000 Leke

(treqind e pesedhjete mije)

Administrator i Retail&Marketing Systems shpk 17.06.2017 —-31.12.2017

gjashteqind e nentedhjete)

0645.000 Leke (gjashtegind e
dyzetepese mije )

" Administrator i Meleon shpk 17.06.2017 —31.12.2017 474690  Leke  (katergind
shtatedhjete e  kater mije e

Te ardhurat nga paga prej 165.000 (njegind e gjashtedhjete ¢ pesemije)Lekesh nga

0 Leke

marreveshjes per pagese te vonuar se dt. 10 prill nepermjet Meland Qirko dhe Hippo
Studenti shpk

Hippo shpk, do te pasqyrohen ne deklaraten per vitin 2018, ne baze te marreveshjes | (zero)
er pagese te vonuar se dt. 25 Janar nepermjet Meland Qirko dhe Hippo shpk

Te ardhurat nga paga prej 165.000 (njegind e gjashtedhjete e pesemije)Lekesh nga | 0 Leke
Hippo Studenti shpk, do te pasgyrohen ne deklaraten per vitin 2018, ne baze te | (zero)

DETYRIMET FINANCIARE ,
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

«  Detyrimet financiare ndaj personave juridik® dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) q& ekzistojn# brenda

dhe jashté& territorit t& Shqipéris€, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri n& 31 Dhjetor té vitit té

deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né fagen nr.11 pér té

ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&

mbarimit &
(principal), kahézgjat]en‘(muajilwtl) dhe késti mujor.

té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

Shuma e shlyer nga deklarimi
i méparshém deri

né 31

Gjendja e detyrimit td
mbetur pa shlyer deri né

Pérshkrimi i detyrimeve Dhjetor té vitit t& deklarimit | 31 Dhjetor t& vitit (&
(me shifra dhe fjalg) deklarimit
: V } . . (me shifra dhe fjalé)
Llogari karte krediti tek -27000 (minus dyqind e | 237.000 (dygind e
Gjendje dt. 31.12.2017: -237.000 Leke shtatedhjetemije) trlthete e shtatemue)

Nese ky format eshte i pamjaftueshem vazhdoni té

' peH"unit (€ lidh

plotésoni né kopje té tij. : |
J

Em ri.J@lehrl, Nénshlmmx
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